Lamech annorum **CLXXXII** genuit Noë, cui superuixit annis **DXCV. MLVI.**
LXX ante natum Noë ponunt annos **CLXXXVIII,** & postea **DLXV. + IX**
In hac sola generatione summa uniuersitatis discrepat, quia **XXIIII** annis plus uixisse Lamech in Hebreis, quam in **LXX** translatorum codicibus inuenitur.

Noë anno **DC** uenit diluvium mense secundo, **XVII** die mensis. Sanè de **MDCLVI.**
differentia annorum inter Hebraeam & **LXX** interpretum autoritatem, ne quis
nos laceret nouas mouisse quæstiones, legat præfatorum patrum memorata opuscula, & intelliget hanc iam olim notissimam fuisse distantiam, cuius originem
distantiae cum beatus Augustinus solertissime quæsisset, dixit in libro suprascripto
„capitulo **XIIII** inter alias sic: Credibilis ergo quis dixerit, cum primo de biblio
„liothece Ptolemæi describi ista cœperūt, tunc aliquid tale fieri potuisse in codice
„uno, sed primitus inde descripto, unde iam latius emanaret, ubi potuit quidem
accidere etiam scriptoris error. Et hoc in illa quæstione de uita Mathusalæ non
absurdum est suspicari. Et post aliquanta: Recte fieri, inquit, nullo modo dubitaverim, ut cum diuersum aliquid in utrisque codicibus inuenitur, quandoquidem
ad fidem rerum gestarum utrumque esse non potest, uerum ei linguae potius credatur, unde est in aliam per interpretes facta translatio.

PECUNDA seculi ætate prima huius diei, quæ est uicesima septima mensis secundi, egressus est Noë de arca, in qua pauci, id est, **VIII** animæ salutis factæ sunt per aquam. Quod cōmemorans in Epistola beatus Apostolus Petrus mirifice statim exponere curauit, cum subiunxit, quod & nos nunc similis formæ saluos fecit baptismus, non carnis depositio sordium, sed conscientię bonę interrogatio in deum, per resurrectionem Iesu Christi qui est in dextera dei. In aqua diluvij baptismum, in arca & hijs quæ continebat, ecclesiam & fideles illius, in octonario animarum numero, mysterium dominice resurrectionis in cuius fide baptizamus, docens esse figuratum.

Sem annorum genuit Arphaxad biennium post diluvium. Ab Arphaxad **MDCLVIII.**
Chaldaeos originem duxisse Hieronymus scribit. Superuixit autem Sem nato Arphaxad **D** annis, id est, usque ad quinquagesimum annum nativitatis Iacob.

Arphaxad annorum **XXXV** genuit Sale, Hic **LXX** interpres una gene*sis* **MDXCIII.**

i ratione

C ratione plus quam Hebraica ueritas posuere, dicentes quod Arphaxad cum esset annorum CXXXV generit Cainan. Qui cum CXXX annorum fuerit, ipse generit Sale. Quoru translationem Euangelista Lucas hoc in loco uisitare detur esse secutus. Verum Chronographi Græcorū cum generationum seriem graphi. ad autoritatem hebraicam castigassent, ablata una generatione Cainan, nec tamen numerum annorum in generationibus, quas cum eis habuere cōmunes, ad eorum autoritatem castigare curassent, propriam secuti autoritatem dederūt huic ætati annorum summam minorem quidem LXX translatorum editione annis CXXX, sed hebraica ueritate annis DC & L maiorem, id est, annis DCCC & XLII. Vixit autem Arphaxad post natum Sale annos CCC & + CCCC III: cui tamen LXX post natum Cainan scribunt annos + CCCCXXX, & XXX. Cainan post natum Sale CCCCXXXVIII.